
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/423/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 468 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 72 007 806,61, z tego 
dochody bieżące w kwocie 52 169 148,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 19 838 657,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 86 234 486,31 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 50 245 686,69 zł i wydatki majątkowe w kwocie 35 988 799,62 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 203 328,06 zł, 

2) celowe w kwocie 659 086,79 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 145 000,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 334 086,79 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 4066



6) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4066



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr IV/32/24  Rady Gminy Mełgiew z dnia 25
lipca 2024r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 3 143 523,42 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 523,42 2 293 523,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 143 523,42 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 523,42 2 293 523,42 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 747 091,31 1 957 396,00 1 957 396,00 0,00 1 957 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 695,31 1 789 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 877 091,31 2 087 396,00 2 087 396,00 0,00 2 087 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 695,31 1 789 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 3 747 091,31 1 957 396,00 1 957 396,00 0,00 1 957 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 695,31 1 789 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 877 091,31 2 087 396,00 2 087 396,00 0,00 2 087 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 695,31 1 789 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 078 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 078 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 967 300,00 7 967 300,00 6 837 300,00 3 946 400,00 2 890 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 017 300,00 8 017 300,00 6 887 300,00 3 946 400,00 2 940 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 178 000,00 6 178 000,00 6 148 000,00 3 808 000,00 2 340 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 228 000,00 6 228 000,00 6 198 000,00 3 808 000,00 2 390 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 737 414,85 403 328,06 403 328,06 0,00 403 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 086,79 334 086,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 414,85 348 328,06 348 328,06 0,00 348 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 086,79 334 086,79 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4066



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 737 414,85 403 328,06 403 328,06 0,00 403 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 086,79 334 086,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 414,85 348 328,06 348 328,06 0,00 348 328,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 086,79 334 086,79 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 685 256,16 18 219 058,16 16 304 319,77 12 996 097,28 3 308 222,49 682 518,00 560 600,00 671 620,39 0,00 0,00 10 466 198,00 10 466 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 862,50 -252 862,50 -241 837,95 -60 000,00 -181 837,95 0,00 0,00 -11 024,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 402,72 572 412,72 102 400,00 92 400,00 10 000,00 0,00 0,00 470 012,72 0,00 0,00 344 990,00 344 990,00 294 990,00 0,00 0,00

po zmianach 29 349 796,38 18 538 608,38 16 164 881,82 13 028 497,28 3 136 384,54 682 518,00 560 600,00 1 130 608,56 0,00 0,00 10 811 188,00 10 811 188,00 513 188,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 962 466,99 12 896 268,99 11 873 075,65 9 712 056,00 2 161 019,65 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 10 066 198,00 10 066 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 837,95 -241 837,95 -241 837,95 -60 000,00 -181 837,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 770 629,04 12 654 431,04 11 631 237,70 9 652 056,00 1 979 181,70 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 10 116 198,00 10 116 198,00 218 198,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 645 763,62 1 645 763,62 1 584 363,62 1 395 214,00 189 149,62 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 813 978,17 518 988,17 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 458 988,17 0,00 0,00 294 990,00 294 990,00 294 990,00 0,00 0,00

po zmianach 2 459 741,79 2 164 751,79 1 644 363,62 1 455 214,00 189 149,62 0,00 61 400,00 458 988,17 0,00 0,00 294 990,00 294 990,00 294 990,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 051 849,15 1 051 849,15 1 007 749,15 933 291,28 74 457,87 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 249,15 1 084 249,15 1 040 149,15 965 691,28 74 457,87 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 581 890,16 181 890,16 131 163,11 0,00 131 163,11 0,00 4 000,00 46 727,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 024,55 -11 024,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 024,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 024,55 11 024,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 024,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 890,16 181 890,16 131 163,11 0,00 131 163,11 0,00 4 000,00 46 727,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 257 433,95 4 619 000,00 4 619 000,00 129 000,00 4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 638 433,95 8 598 433,95 992 182,79 40 000,00 0,00

zmniejszenie -250 057,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 057,09 -250 057,09 -250 057,09 0,00 0,00

zwiększenie 443 010,04 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 010,04 93 010,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 450 386,90 4 969 000,00 4 969 000,00 129 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 481 386,90 8 441 386,90 742 125,70 40 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 104 000,00 2 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 104 000,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 735 282,79 1 290 000,00 1 290 000,00 25 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 282,79 3 405 282,79 992 182,79 40 000,00 0,00

zmniejszenie -250 057,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 057,09 -250 057,09 -250 057,09 0,00 0,00

zwiększenie 143 010,04 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 010,04 93 010,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 628 235,74 1 340 000,00 1 340 000,00 25 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288 235,74 3 248 235,74 742 125,70 40 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 77 306 287,02 43 798 953,77 38 142 515,38 18 499 397,28 19 643 118,10 2 124 718,00 1 630 100,00 1 521 620,39 0,00 380 000,00 33 507 333,25 33 467 333,25 2 638 244,22 40 000,00 0,00

zmniejszenie -557 919,59 -307 862,50 -296 837,95 -60 000,00 -236 837,95 0,00 0,00 -11 024,55 0,00 0,00 -250 057,09 -250 057,09 -250 057,09 0,00 0,00

zwiększenie 1 555 412,76 1 117 412,72 647 400,00 92 400,00 555 000,00 0,00 0,00 470 012,72 0,00 0,00 438 000,04 438 000,04 294 990,00 0,00 0,00

po zmianach 78 303 780,19 44 608 503,99 38 493 077,43 18 531 797,28 19 961 280,15 2 124 718,00 1 630 100,00 1 980 608,56 0,00 380 000,00 33 695 276,20 33 655 276,20 2 683 177,13 40 000,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4066



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 787 182,70 4 787 182,70 1 286 577,47 522 092,65 764 484,82 0,00 3 500 605,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 787 182,70 4 787 182,70 1 286 577,47 522 092,65 764 484,82 0,00 3 500 605,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4066



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. "Integracyjny plac zabaw w Mełgwi, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 593 225,70 0,00 456 980,56 0,00 125 245,14 11 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 593 225,70 0,00 456 980,56 0,00 125 245,14 11 000,00

3. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 789 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 373 808,88

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 789 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 373 808,88
5. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

6. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 843 091,34 0,00 809 251,34 0,00 33 840,00 0,00

a) wydatki bieżące 624 893,34 0,00 591 053,34 0,00 33 840,00 0,00

b) wydatki majątkowe 218 198,00 0,00 218 198,00 0,00 0,00 0,00

7. "Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie 

gminy Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 159 900,00 0,00 135 915,00 0,00 23 985,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 159 900,00 0,00 135 915,00 0,00 23 985,00 0,00

                    Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr IV/32/24 z dnia 25 lipca 2024 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4066



8. "Równe szanse -podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej w oddziałach prowadzonych prez 

Gminę Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80103 753 978,17 0,00 697 493,17 0,00 56 485,00 0,00

a) wydatki bieżące 458 988,17 0,00 402 503,17 0,00 56 485,00 0,00

b) wydatki majątkowe 294 990,00 0,00 294 990,00 0,00 0,00 0,00

5 054 526,37 46 727,05 3 606 820,52 153 000,00 857 238,12 390 740,68

1 980 608,56 46 727,05 1 690 556,51 153 000,00 90 325,00 0,00

3 073 917,81 0,00 1 916 264,01 0,00 766 913,12 390 740,68

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4066


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-06T12:12:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




